АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02" июля 2019 года № 70 -п

Об отмене постановления № 53-п
от 21.05.2018г. «О перечне объектов для
отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ»

На основании протеста Прокуратуры Балезинского района от 21.06.2019 г. №
88-2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Уставом муниципального образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы муниципального образования
«Балезинское» от 21.05.2018 г. № 53-п «О перечне объектов для отбывания
наказания в виде обязательных и исправительных работ».

2. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Балезинского
района (www.balezino.udmurt.ru ) в разделе «сельские поселения - МО
«Балезинское».

И.о. Главы муниципальн
образования «Балезинск А.В. Чебаков

http://www.balezino.udmurt.ru